PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2014

COMUNICADO N.º 026

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES DE HIGIDEZ FÍSICA
GUARDA MUNICIPAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS da Prefeitura do Município de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Concurso Público n.º

003/2014, em conformidade com o item 14, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da Avaliação dos Exames de Higidez Física para o emprego público de Guarda Municipal,

conforme consta no Anexo Único deste comunicado, em ordem alfabética.

2. Que os candidatos poderão impetrar recurso contra o resultado da Avaliação dos Exames de Higidez Física,

a partir da 8 horas do dia 10 de setembro de 2015 até as 17 horas do dia 11 de setembro, encaminhando e-

mail para recurso.concursos@pontagrossa.pr.gov.br.

3. Que os candidatos que não compareceram para a Avaliação Médica foram eliminados do Concurso,

conforme consta no item 14.10.1 do Edital que regulamenta o Concurso Público nº 003/2014.

Ponta Grossa, 09 de setembro de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos

mailto:recurso.concursos@pontagrossa.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO

Nome do Candidato R.G. Data de nasc. Resultado

Abel Pedroso Junior 8.313.446-1 02/01/1984 APTO

Adriano Moro Conke 81383804 18/07/1982 APTO

Alan Jose Fernandes dos Santos 82818839 07/12/1982 APTO

Alessandro Corrêa 86366770 05/09/1981 APTO

Alex Junio Barbosa 94867436 28/09/1984 APTO

Alexandre Rafael Adrianczyk Avim de Oliveira 10.287.237-1 26/06/1988 APTO

Aline Ostalia Dias 80746407 17/11/1987 APTO

Alison Domingues 105723903 28/02/1992 APTO

Anderson de Santanna Krepel Mann 110724624 28/10/1989 APTO

Andrei Alon Narcizo 98984780 24/08/1991 APTO

Andrey Gustavo Ribeiro 10552267-3 31/03/1995 NÃO COMPARECEU

Angela Cristina de Souza 78314885 23/12/1980 APTO

Angelo Adriano Kalath 72235932 13/03/1977 APTO

Bruna Leticia Banisky 102026330 19/03/1990 APTO

Bruno Gonçalves Ferreira 9.738.170-4 28/05/1994 APTO

Bruno Meyer Levy 100729814 27/04/1992 APTO

Carla Marcia Kochinski 50719634 10/09/1976 APTO

Carlos Miguel Kolodziejski 75171382 11/12/1981 APTO

Caroline Hass de Almeida 99994509 13/10/1988 APTO

Celio Marins da Silva 73274222 19/05/1977 APTO

Cesar Augusto Secco Damrat 88955536 12/07/1989 APTO

Charles Cavalheiro 66980847 27/10/1974 APTO

Daniel Alves da Silva 91544393 22/02/1984 APTO

Danilo Galvao Machado 124451051 25/01/1993 APTO

Diego Felipe Fracaro Santos 98865136 29/08/1989 APTO

Diego Jatczak Polak 93896157 23/09/1986 APTO

Douglas Gomes da Silva 131289308 28/05/1994 APTO

Edenilson Oliveira Cunha 67276230 15/11/1977 APTO

Edson de Jesus da Rocha 9.367.828-1 02/09/1984 APTO

Eduardo Rostirola Hilbert 8.065.391-3 19/01/1986 APTO

Eleandro Monteiro 90939955 21/06/1985 APTO

Eliane Rosa de Lara 77149287 31/05/1979 APTO

Elinton Rodrigo Krambeck 80379234 21/01/1983 APTO

Emerson Antunes dos Santos 61321748 10/07/1976 APTO

Emerson Milek Martins 84714364 04/10/1985 APTO

Emmanuel Tiago dos Santos 107940057 16/12/1994 APTO

Everton Junio de Jesus 78208694 05/01/1983 APTO

Fabio Luis da Silva 87034020 30/09/1985 APTO

Fernando Thuillier Cipriano Iarosz 97190283 13/06/1987 APTO

Filemom Ernesto de Freitas 127012873 20/07/1994 APTO

Gilmar Peruceli 72120272 12/03/1976 APTO

Glória Marília da Luz 96605951 02/11/1984 APTO

Graciele Cristina Richeter 81517266 27/01/1982 APTO

Guerino Alexandro Bianchini 108438517 13/02/1992 APTO

Guilherme Rodrigues Nieto Bittencourt 9393409-1 13/03/1989 APTO

Helder Althaus de Lara 61755225 03/05/1973 APTO

Helder Cristiano Zavarize 124734100 25/08/1990 APTO

Henrique Daniel Szymanski 8709127-9 06/03/1982 APTO

Ivan da Silva Ribeiro 9772395 27/10/1988 APTO

Ivan Douglas Gazola 10.240,364-9 16/01/1994 NÃO COMPARECEU

Ivan Luiz Rodrigues de Oliveira 95594743 22/02/1989 APTO

Iviviano Schimingoski 91775182 26/07/1982 APTO

Ivonei Hilgemberg 32495655-1 15/06/1971 APTO

Jeferson Luis Skibinski 79904228 09/06/1981 APTO

João Henrique Guzzoni 98644725 19/11/1987 APTO

Jordhana Guarany dos Santos 12.987.716-12 23/09/1993 APTO

José Orley dos Santos 54377100 27/11/1972 APTO

Jovan Savio da Silva 128783105 01/11/1994 APTO

Kamyla Monteiro Dias 98712771 09/05/1990 APTO

Karine Rodrigues 81440069 25/03/1986 APTO

Kelvin Klismann Muniz Martins 10236132-6 28/02/1991 APTO

Kleverson Cesar Dutra 976243133 18/11/1988 APTO

Laercio Kuschenir Junior 109718750 13/05/1989 APTO

Leodegario de Oliveira Junior 94849497 17/10/1989 APTO

Letícia Aparecida Szczerepa 10.519.180-4 22/09/1995 APTO

Luciane Regina de Lima 67020553 01/08/1975 APTO

Luciano Carlos Martins 58036340 12/10/1975 APTO

Luis Roberto da Silva 76242445 07/07/1981 APTO

Luis Tiago da Rosa Souza 87670821 04/07/1984 APTO

Marcelo Gonçalves 83291400 09/03/1985 NÃO COMPARECEU

Marcelo Marconato 69774873 17/07/1977 APTO

Marcelo Teixeira Biscaia 79028720 22/10/1979 APTO

Marcio Darilei Charneski 63787396 01/06/1978 APTO

Marcio Jose Mainardes 6.902.761-0 01/12/1978 APTO

Marcos Ferreira Santos 85983563 08/09/1983 APTO

Marcos Leonardo Gebieluca 9.279.710-4 20/10/1989 APTO

Natanael Kieltyka 12.330.104-8 24/12/1991 APTO

Neodir da Chary 10063166-0 09/06/1991 APTO

Nilson José Ferreira 91323818 22/08/1987 APTO

Patricia Franciele Lopes 93824903 09/02/1989 APTO

Patrick Alves Garoa 96294530 28/08/1993 NÃO COMPARECEU

Paulo Rosa Postanovski 6524004-1 25/05/1982 APTO

Phellipe Stacheski 88188241 30/09/1985 APTO

Rafael Camilo da Costa 101788970 05/04/1990 APTO

Reinaldo dos Santos 105355998 03/03/1987 NÃO COMPARECEU

Ricardo de Jesus Pedroso de Almeida 99569964 18/09/1989 APTO

Ricardo Taques Biagini 6.477.142-6 21/10/1982 APTO

Robson José Martins 92547493 28/09/1983 APTO

Rodrigo da Cruz Pires 69309020 30/12/1979 APTO

Rodrigo de Jesus Martins 10564131-1 14/11/1989 APTO

Rodrigo José da Luz Moura 108480416 04/02/1991 APTO

Rodrigo Rafael Ferreira 104415733 02/05/1990 APTO

Rodrigo Santos da Silva 99067993 07/03/1987 APTO

Rubens Rapini Neto 123564197 13/12/1994 APTO

Teresinha Hretsuk 109298638 17/06/1993 APTO

Thiago Fernando Gresczysczyn 105051719 07/04/1990 APTO

Tiago Rodrigues Furtado 123103823 03/09/1990 APTO

Valdinei Smaha 85982664 23/06/1984 APTO

Valdomiro Sastalo 71428524 08/04/1980 APTO

Valquiria Grochovski 100527030 11/11/1990 APTO

Vanessa Maruim 7.185.705-0 17/02/1982 APTO

Vilmar da Luz Stadler Ribeiro 89237513 16/05/1982 APTO

Vinicius Cardoso 7.893.809-9 09/05/1981 APTO

Walder Alexsandro Orlovski 105043902 17/07/1990 APTO

William Rodrigo Ferreira dos Santos 10723018-1 30/11/1990 APTO

Willian Alexander Nickel 101526550 13/11/1992 APTO